m pi . AOOCSARE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0008501. 07- 06-2023. h. 11: 10

Firmato digitalmente da
EER#ARDI PAOLO

OZ MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

SANIJ 5
L . )
) \\";N Mendstero dell Tstrezione e del NMerdto
< M(ZO Jcolastico .(/ﬂ(_fym/mé)//){’/' ! Emedicr- .(/I?Omgg/za
g{ﬁ"ab XTI - Ambito Tervitoriate o %gg/m Sl
Sorvicio N —Gestione Reclutamento AMobilite, - GPS Porsonate Docente ed Educativo
ijﬂ YW, Primaria ¢ Porsonale Educativo
IL DIRIGENTE
VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n.297 e successive modifiche, con il quale & stato approvato il Testo
Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;
VISTA la Legge n. 107/2015, concernente la riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e la delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;
VISTO il C.C.N.l. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per gli anni
scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25, nello specifico, I'art. 7, comma 3;
VISTA I’0.M. n. 36 del 1° marzo 2023 concernente le norme di attuazione del predetto Contratto

Collettivo Nazionale Integrativo in materia di mobilita del personale scolastico;

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4851 del 17/05/2022 con i relativi allegati,
concernenti gli esiti delle operazioni di mobilita per I'a.s. 2022/23, con i quali la docente
Condo Irene, docente di scuola dell’infanzia titolare presso “Scuola Infanzia - Castelnovo
Ne Monti-Bismantova — Castelnovo Ne' Monti (REAA839004)”, aveva ottenuto il
passaggio di ruolo alla scuola primaria presso I'l.C. Castelnovo né Monti — Scuola Giovanni
XXIII - Cap. - Castelnovo Ne' Monti (REEE83905E);

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 7786 del 24/05/2023 con i relativi allegati,
concernenti gli esiti delle operazioni di mobilita per I'a.s. 2023/24;

ESAMINATA larichiesta di restituzione al ruolo di provenienza pervenuta allo scrivente ufficio da parte
della docente Condo Irene;

CONSIDERATI i posti rimasti vacanti e disponibili dopo le operazioni di mobilita;

CONSIDERATO che la docente summenzionata era precedentemente di ruolo nella scuola dell’infanzia
tipo posto comune;

RITENUTO di poter disporre la restituzione al ruolo di provenienza dell’insegnante Condo’ Irene;

DISPONE
a decorrere dall’a.s. 2023/2024 la docente di scuola primaria — posto comune — CONDOQ’ Irene, c.f.

CNDRNI67H52Z133Y, titolare presso I'l.C. Castelnovo né Monti (REEE83905E), & restituita al ruolo di
provenienza di docente di scuola dell'infanzia.

La docente & assegnata con sede definitiva presso la scuola dell’infanzia presso I'l.C. Castelnovo né Monti,
dove dovra assumere servizio in data 01/09/2023.

Dirigente: Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: dott. Niccolo Cescon Referente del procedimento: Mariagrazia Boni

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 1



N )
) \\:_jx Mendstero dell Tstrezione e del NMerdto
I

= w«'}zb Jeolastico .C/?{yr(b/zaé)//){’/' [ Epndtia- .(/i?bmggfza
g{ﬁ"ab XTI - Anbito Fervetorite o %ggg){'ﬂ St

Sorviicdo N —Gestione Reclutamento AMobilitss - GP S Porsonate Docente ed Educalive
Wicio Infaniia, Primaria e Personale ducativo

A decorrere dal 01/09/2023 la predetta insegnante & inquadrata nell’area professionale di docente di
scuola dell’infanzia ed assumera la posizione giuridica ed economica relativa al profilo professionale del
docente di scuola dell’infanzia che le sarebbe spettata nel caso di permanenza nel ruolo medesimo.

Il Dirigente scolastico dell’l. C. Castelnovo né Monti notifichera il presente provvedimento all’interessata
e avra cura di comunicare I'avvenuta o la mancata assunzione di servizio a questo Ufficio Scolastico
Provinciale e alla competente Ragioneria Territoriale dello Stato.

IL DIRIGENTE

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

All'interessata — per tramite dell’Istituzione scolastica di titolarita
Al Dirigente scolastico I.C. Castelnovo né Monti — SEDE
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Reggio nell’Emilia — SEDE
nonché, p.c.

All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna — Ufficio | — SEDE
Dirigente: Paolo Bernardi

Responsabile del procedimento: dott. Niccolo Cescon Referente del procedimento: Mariagrazia Boni

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 2




		2023-06-07T09:03:43+0000
	BERNARDI PAOLO


		2023-06-07T11:10:33+0200
	protocollo




